مثلاً بخشی از نظرات آقای قالیباف متفاوت از نظرات برخی افراد افراطی تر در این جمع است ولی وضع موجود، وضع مشترک بین این کاندیدهاست. همه این کاندیدها، کسانی هستند که حامی دولت و مجلس گذشته و حال هستند. این شرایط وجود دارد. بیه نظر من آقای قالیباف هر چه تلاش کند که نظرات

سه شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳، ۴ ذی الحجه ۱۴۴۵، ۱۱ ژوئن ۲۰۲۴، شماره ۴۴۸۴، صفحه ۷

محمد مهاجری:

یک مهندسی بسیار شیک صورت گرفت

سرویس سیاسی – بعید نیست قاضی زاده هاشمی و زاکانی انصراف دهند. حضور آن ها در صورتی موضوعیت داشت که لاریجانی یا جاهانگیری در انتخابات حاضر بودند. در حال حاضر که این مسئله موضوعیتی ندارد، بعید می دانم که بمانند.